DENMARK
Real Life - Real Light
Q2
Q3r
Q5xr
V3air
E1
Q3classic

Rechargeable
Cooling Core
External charger
incl. spare battery
IPX4Water
Resistant
USB charger
Focus Lock
1000
LUMENS 307 gLi-ion 345 m 10° - 75°
LUMENS50 5 h37
MAX
MOYENNE
ÉLEVÉ
BASS
LUMENS250 25 h8 x2 x2
LUMENS1000 100 h2 x2min
45 LUMENS500 50 x2h3 min
35
Q7xr
: MOYENNE
: MAX

ERSATZAKKU - 26650
Mit zwei 5000mAh Akkus standardmässig inbegriffen,
können Sie einen Akku extern laden während Sie die an-
dere in der Q7xr verwenden. Somit können Sie die Q7xr
ohne Unterbruch benützen ohne die Arbeit zum Laden
der Taschenlampe zu unterbrechen.
SCHIEBE-HYPERFOKUS™
Das Hyperfokus™ Schiebe-Optiksystem sammelt das
LED-Licht und lenkt es mit maximaler Effektivität von
einem perfekten runden Flutlicht zu einem höchst in-
tensiven Langdistanz Punktlicht. Alles durch einfaches
Schieben des Lampenkopfes mit einer Hand.
LICHTKURVE LEUCHTDAUER
120
LUMENS 50 g2xAAA 60 m 20°
LUMENS120 12 Std2
E1
DREH- UND DRUCKSCHALTER
Mit dem Schalter kann der Benutzer durch drehen ein
konstantes Licht einschalten oder durch Berühren und

FÜR WEITERE INFOR-
MATIONEN SCANNEN
160
LUMENS 56 g2xAAA 70 m Q110° - 70°
Intelligent Light
Control
Cooling Core
IPX4Water
Resistant
Touch
Rotating Focus
: TIEF
: HOCH
LUMENS40 4
HOCH TIEF
LUMENS160 16 Std Std4 10
160 lm
80 lm
16 lm
3 Std1 Std

1 Std
2 Std 5 Std
116 MM
26
MM
A
A
A
N
iM
H
Q2 TASCHE GURT BATTERIE HANDBUCH
ARTIKELNUMMER: 502.10XX
LUMENS40 4
HOCH TIEF
LUMENS200 20 Std Std2 5
SCHIEBE-HYPERFOKUS™
Fokus von breitem Flutlicht bis zu engem Punktlicht. Mit
dem Hyperfokus™ Schiebe-Optiksystem ist es einfach die
richtige Lichtmenge mit minimalem Beleuchtungsverlust

iegenden Gürteltasche. Mit dem festen und zuverlässi-
gen Klettverschluss brauchen Sie sich keine Sorgen zu
machen das die Q2 herausfällt.
1716
INHALT:
LICHTKURVE LEUCHTDAUER
EIGEN-
SCHAFTEN
SPEZIFIKATIONEN
FÜR WEITERE INFOR-
MATIONEN SCANNEN
330
LUMENS 96 g3xAAA 210 m 10° Q3classic
LUMENS330 1
100 % bis 10 % Bis 1 lumen
LUMENS330 33 2 20Std Std
330 lm
165 lm
33 lm
3 Std1 Std

LED-Licht und lenkt es mit maximaler Effektivität von
einem perfekten runden Flutlicht zu einem höchst in-
tensiven Langdistanz Punktlicht. Alles durch einfaches
Schieben des Lampenkopfes mit einer Hand.
INTELLIGENTE LICHTSTEUERUNG
Der fortschrittliche, elektronische Mikrokontroller lässt
Sie einfach zwischen höchster und niedrigster Leucht-
kraft wechseln. Zudem steuert er die Leuchtkraft für eine
optimale Batterielebensdauer.
FÜR WEITERE INFOR-
MATIONEN SCANNEN
280
LUMENS 99 g3xAAA 210 m 5° Q3defend
LUMENS280 1
100 % bis 10 % Bis 1 lumen
LUMENS280 28 1 20Std Std
280 lm
140 lm
28 lm
1 Std 20 Std

incl. spare battery
USB charger
Sliding Focus
: MITTEL
: MAX
500 lm
15-30 Std
2 Std1 Std 3 Std 4 Std
250 lm
50 lm
:
Batteriewechsel
*2 inbegri�en
Batteriewechsel
*2 inbegri�en
LUMENS15 1.5 Std89
MAX
MITTEL
HOCH
TIEF

Intelligent Light
Control
Cooling Core
IPX4Water
Resistant
Sliding Focus
Electronic
Dimming
400 lm
200 lm
40 lm
2 Std
1 Std 3 Std
LUMENS400 8
MAX DIMMUNG
LUMENS400 40 2 2-80Std Std
Q4 TASCHE GURT BATTERIEN HANDBUCH
129 MM
36
MM

3.5-7 Std
2 Std 4 Std 6 Std
400 lm
80 lm
:
Batteriewechsel
*2 inbegri�en
Batteriewechsel
*2 inbegri�en
LUMENS50 5 Std24
MAX
MITTEL
HOCH
TIEF
LUMENS200 20 x2 x2
LUMENS800 80 Std2 x2 LUMENS350 35 x2Std2 min
15
Std3 min
30
134 MM

einem perfekten runden Flutlicht zu einem höchst in-
tensiven Langdistanz Punktlicht. Alles durch einfaches
Schieben des Lampenkopfes mit einer Hand.
FÜR WEITERE INFOR-
MATIONEN SCANNEN
BATTERIEN HANDBUCH
340
LUMENS 140 g3xAAA 195 m 10° - 70° V3air
Intelligent Light
Control
Cooling Core
IPX4Water
Resistant
Sliding Focus
Adjustable angle
LUMENS110 11
MAX
DIMMUNG
STANDARD
LUMENS

FÜR WEITERE INFOR-
MATIONEN SCANNEN
BATTERIENTASCHE HANDBUCHV3pro
400
LUMENS 204 g3xAA 210 m 10° - 70° V3pro
Intelligent Light
Control
Versatile Plug
System
Cooling Core
IPX4Water
Resistant
Sliding Focus
Adjustable angle
Warning light
LUMENS150 15
MAX
DIMMUNG
STANDARD
LUMENS

Intelligent Light
Control
Cooling Core
IPX4Water
Resistant
Sliding Focus
Adjustable angle
: STANDARD
: MAX
Electronic
Dimming
Reserve Light
R
Rechargeable
USB charger
LUMENS130 13
MAX
DIMMUNG
STANDARD
LUMENS

BÄNDER
V4pro rechargable
850
LUMENS 195 gLi-Po 250 m 10°/30° V4pro
Intelligent Light
Control
Cooling Core
: STANDARD
: MAX
850 lm
425 lm
85 lm
5 Std 30 min
1 Std 2 Std
Reservelicht
LUMENS210 21
MAX
DIMMUNG
STANDARD
LUMENS

stufenlos von 425 bis 12 Lumens durch Drücken und
halten des Schalters.
SCHAUMSTOFF PAD
Das Schaumstoff Pad auf der Rückseite des Lampenkop-
fes bietet Ihnen zusätzlichen Komfort auf der Stirn. Sie
brauchen sich nicht mehr über eine schmerzende Stirn zu
sorgen wenn Sie die Stirnlampe für längere Zeit tragen.
FÜR WEITERE INFOR-
MATIONEN SCANNEN
BATTERIEN HANDBUCHS2
200
LUMENS 116 g3xAAA 70 m S2
Intelligent Light
Control
Cooling Core
LUMENS100 10
MAX
TIEF
MITTEL
LUMENS